Bekanntmachung

Am Donnerstag, den 25.01.2024, um 17:00 Uhr findet in Grömitz, Strandhalle, Kurpromenade 56, die Sitzung des Verbandsvorstandes statt.

Tagesordnung:

- 1. Genehmigung der Tagesordnung
- 2. Genehmigung der Niederschrift vom 14. November 2023
- 3. Einwohnerfragestunde
- 4. Mitteilungen und Anfragen
- 5. Wahl von zwei stellvertretenden Mitgliedern in den Verwaltungsrat der "Klärschlammtrocknung Neustadt" (AöR)
- 6. VI. Nachtragssatzung zur Verbandssatzung Vorlage -
- 7. III. Nachtragssatzung zur Verwaltungsgebührensatzung Vorlage -
- 8. III. Nachtragssatzung zur Wassersatzung Vorlage -
- 9. III. Nachtragssatzung zur Abwassersatzung Vorlage -
- 10. V. Nachtragssatzung zur Schmutzwassergebührensatzung Vorlage -
- 11. III. Nachtragssatzung zur Straßenreinigungsgebührensatzung Vorlage -
- 12. Gebührenkalkulationen
 - a) Schmutzwassergebühren Anlage -
 - b) Wassergebühren Anlage -
 - c) Straßenreinigungsgebühren Anlage -
 - d) Niederschlagswassergebühren Anlage -
- 13. Wirtschaftsplan 2024 Anlage -
- 14. Auftragsvergaben
 - a) Konzepterstellung Schlammentwässerung Vorlage -
 - b) Planungsleistung B-Plan 8 Gemeinde Damlos Vorlage -
- 15. Bericht der Geschäftsführung
- 16. Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

Grömitz, den 16.01.2024

Zweckverband Karkbrook gez. Rainer Holtz

Vorsitzender des Verbandsvorstandes